
Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított előirányzat

A B C D

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14) 377.148.500 506.179.535
2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 93.604.942 93.604.942
3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 97.375.540 100.994.710
4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 54.161.480 60.193.363
5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 53.946.572 50.627.169
6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 6.581.462 6.581.462
7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 36.305.544 23.842.147
8 Elszámolásból származó bevételek
9 Elvonások és befizetések bevételei
10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 341.975.540 335.843.793
11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 35.172.960 170.335.742
15 14-ből EU-s támogatás

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21) 202.329.008 215.420.554
17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 202.329.008 215.420.554
22    21-ből EU-s támogatás

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 33.100.000 58.100.000
24 Építményadó
25 Idegenforgalmi adó 600.000 1.200.000
26 Iparűzési adó 22.000.000 46.100.000
27 Egyéb közhatalmi bevétel 2.600.000 2.800.000
28 Gépjárműadó
29 Telekadó
30 Kommunális adó 7.900.000 8.000.000
31 Működési bevételek (32+…+ 42) 8.408.400 61.332.501
32 Készletértékesítés ellenértéke 28.000.000
33 Szolgáltatások ellenértéke 5.045.984 16.345.984
34 Közvetített szolgáltatások értéke 1.574.803 2.624.803
35 Tulajdonosi bevételek
36 Ellátási díjak
37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 1.787.613 7.787.613
38 Általános forgalmi adó visszatérítése 5.625.397
39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
41 Biztosító által fizetett kártérítés 523.704
42 Egyéb működési bevételek 425.000
43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 36.640.000
44 Immateriális javak értékesítése
45 Ingatlanok értékesítése 33.580.000
46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 3.060.000
47 Részesedések értékesítése
48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52) 96.800
50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 96.800
53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)
55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54) 620.985.908 877.769.390
60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (61+…+63)
61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
62 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
63 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

6. melléklet a 12 / 2023. ( V.30. ) önkormá  

Levelek Nagyközség Önkormányzata
Összes bevétel, kiadás

Bevételek



Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított előirányzat

A B C D

6. melléklet a 12 / 2023. ( V.30. ) önkormá  

Levelek Nagyközség Önkormányzata
Összes bevétel, kiadás

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)
65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 340.029.208 341.304.479
70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 340.029.208 341.304.479
71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75) 14.447.114
73 Államháztartáson belüli megelőlegezések 14.447.114
74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
75 Lekötött betétek megszüntetése

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)
77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
79 Külföldi értékpapírok kibocsátása
80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

81 Váltóbevételek
82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+72+76+81+82) 340.029.208 355.751.593
84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 961.015.116 1.233.520.983



Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított előirányzat

A B C D

6. melléklet a 12 / 2023. ( V.30. ) önkormá  

Levelek Nagyközség Önkormányzata
Összes bevétel, kiadás

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 348.569.666 557.255.829
2 Személyi  juttatások 69.134.527 166.546.529
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7.148.258 13.671.353
4 Dologi  kiadások 137.329.107 169.714.979
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 39.952.000 39.952.000
6 Egyéb működési célú kiadások 95.005.774 167.370.968
7    - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó befizetések 6.738.760
8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 2.063.367 2.063.367
9    - Egyéb elvonások, befizetések 55.732.927 55.852.177
10    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
11    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
12    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
13    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 36.209.480 45.546.078
14    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
15    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
16    - Árkiegészítések, ártámogatások
17    - Kamattámogatások
18    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 225.000
19    - Tartalékok 1.000.000 56.945.586
20          - a 19-ből:             - Általános tartalék 1.000.000 56.945.586
21                                        - Céltartalék
22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 365.127.211 447.202.093
23 Beruházások 279.730.654 311.441.009
24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás
25 Felújítások 85.396.557 135.761.084
26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás
27 Egyéb felhalmozási célú kiadások
28 27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
29    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
30    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
31    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
32    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
33    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
34    - Lakástámogatás
35    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 713.696.877 1.004.457.922
37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)
38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
41 Belföldi ér tékpapírok kiadásai (42+ … + 47)
42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
44 Kincstárjegyek beváltása
45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
46 Belföldi kötvények beváltása
47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 247.318.239 229.063.061
49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 11.323.753 11.323.753
51 Központi, irányító szervi támogatás 235.994.486 217.739.308
52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
53 Pénzügyi lízing kiadásai
54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)
55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
57 Külföldi értékpapírok beváltása
58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
61 Váltókiadások
62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60) 247.318.239 229.063.061
63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 961.015.116 1.233.520.983

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11 11
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 100 100

Kiadások



01

01

 Forintban!
Teljesítés

2022. XII. 31.
E

505.725.684
93.604.942

100.994.710
60.193.363
50.627.169

6.581.462
23.842.147

335.843.793

169.881.891

127.746.455

127.746.455

57.953.483

1.152.250
46.022.631

2.795.222

7.983.380
55.214.012
27.859.601
16.234.458

2.526.072

7.649.639

2

523.704
420.536

36.640.000

33.580.000
3.060.000

96.800

96.800

783.376.434

         ányzati rendelethez



01

01

 Forintban!
Teljesítés

2022. XII. 31.
E

         ányzati rendelethez

341.304.479
341.304.479

14.447.114
14.447.114

355.751.593
1.139.128.027



01

01

 Forintban!
Teljesítés

2022. XII. 31.
E

         ányzati rendelethez

375.279.195
153.119.878

13.310.055
143.734.962

10.557.080
54.557.220

6.722.775
2.063.367
8.786.142

45.546.078

225.000

210.206.401
127.482.777

82.723.624

585.485.596

229.063.061

11.323.753
217.739.308

229.063.061
814.548.657

11
100



01

02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14) 377.148.500 506.179.535 505.725.684
2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 93.604.942 93.604.942 93.604.942
3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 97.375.540 100.994.710 100.994.710
4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 54.161.480 60.193.363 60.193.363
5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 53.946.572 50.627.169 50.627.169
6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 6.581.462 6.581.462 6.581.462
7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 36.305.544 23.842.147 23.842.147
8 Elszámolásból származó bevételek
9 Elvonások és befizetések bevételei
10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9) 341.975.540 335.843.793 335.843.793
11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 35.172.960 170.335.742 169.881.891
15 14-ből EU-s támogatás

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21) 202.329.008 215.420.554 127.746.455
17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 202.329.008 215.420.554 127.746.455
22    21-ből EU-s támogatás

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30) 33.100.000 58.100.000 57.953.483
24 Építményadó
25 Idegenforgalmi adó 600.000 1.200.000 1.152.250
26 Iparűzési adó 22.000.000 46.100.000 46.022.631
27 Egyéb közhatalmi bevétel 2.600.000 2.800.000 2.795.222
28 Gépjárműadó
29 Telekadó
30 Kommunális adó 7.900.000 8.000.000 7.983.380
31 Működési bevételek (32+…+ 42) 8.408.400 61.332.501 55.214.012
32 Készletértékesítés ellenértéke 28.000.000 27.859.601
33 Szolgáltatások ellenértéke 5.045.984 16.345.984 16.234.458
34 Közvetített szolgáltatások értéke 1.574.803 2.624.803 2.526.072
35 Tulajdonosi bevételek
36 Ellátási díjak
37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 1.787.613 7.649.639
38 Általános forgalmi adó visszatérítése 7.787.613
39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 5.625.397 2
40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
41 Biztosító által fizetett kártérítés 523.704 523.704
42 Egyéb működési bevételek 425.000 420.536
43 Felhalmozási bevételek (44+…+48) 36.640.000 36.640.000
44 Immateriális javak értékesítése
45 Ingatlanok értékesítése 33.580.000 33.580.000
46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 3.060.000 3.060.000
47 Részesedések értékesítése
48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52) 96.800 96.800
50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 96.800 96.800
53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)
55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54) 620.985.908 877.769.390 783.376.434
60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (61+…+63)
61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
62 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
63 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

Levelek Nagyközség Önkormányzata
Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek
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Levelek Nagyközség Önkormányzata
Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)
65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
69 Maradvány igénybevétele (70 + 71) 340.029.208 341.304.479 341.304.479
70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 340.029.208 341.304.479 341.304.479
71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75) 14.447.114 14.447.114
73 Államháztartáson belüli megelőlegezések 14.447.114 14.447.114
74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
75 Lekötött betétek megszüntetése

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)
77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
79 Külföldi értékpapírok kibocsátása
80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

81 Váltóbevételek
82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+72+76+81+82) 340.029.208 355.751.593 355.751.593
84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83) 961.015.116 1.233.520.983 1.139.128.027
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Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

Levelek Nagyközség Önkormányzata
Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 348.569.666 557.255.829 375.279.195
2 Személyi  juttatások 69.134.527 166.546.529 153.119.878
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7.148.258 13.671.353 13.310.055
4 Dologi  kiadások 137.329.107 169.714.979 143.734.962
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai 39.952.000 39.952.000 10.557.080
6 Egyéb működési célú kiadások 95.005.774 167.370.968 54.557.220
7    - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó befizetések 6.738.760 6.722.775
8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 2.063.367
9    - Egyéb elvonások, befizetések 2.063.367 2.063.367 8.786.142
10    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 55.732.927 55.852.177
11    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
12    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
13    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 36.209.480 45.546.078 45.546.078
14    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
15    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
16    - Árkiegészítések, ártámogatások
17    - Kamattámogatások
18    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 225.000 225.000
19    - Tartalékok 1.000.000 56.945.586
20          - a 19-ből:             - Általános tartalék 1.000.000 56.945.586
21                                        - Céltartalék
22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27) 365.127.211 447.202.093 210.206.401
23 Beruházások 279.730.654 311.441.009 127.482.777
24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás
25 Felújítások 85.396.557 135.761.084 82.723.624
26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás
27 Egyéb felhalmozási célú kiadások
28 27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
29    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
30    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
31    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
32    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
33    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
34    - Lakástámogatás
35    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22) 713.696.877 1.004.457.922 585.485.596
37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)
38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
41 Belföldi ér tékpapírok kiadásai (42+ … + 47)
42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
44 Kincstárjegyek beváltása
45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
46 Belföldi kötvények beváltása
47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52) 247.318.239 229.063.061 229.063.061
49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 11.323.753 11.323.753 11.323.753
51 Központi, irányító szervi támogatás 235.994.486 217.739.308 217.739.308
52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
53 Pénzügyi lízing kiadásai
54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)
55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
57 Külföldi értékpapírok beváltása
58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
61 Váltókiadások
62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60) 247.318.239 229.063.061 229.063.061
63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61) 961.015.116 1.233.520.983 814.548.657

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11 11
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 100 100

Kiadások
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Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14)
2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása
6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
8 Elszámolásból származó bevételek
9 Elvonások és befizetések bevételei
10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)
11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 
15 14-ből EU-s támogatás

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21)
17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
22    21-ből EU-s támogatás

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30)
24 Építményadó
25 Idegenforgalmi adó
26 Iparűzési adó
27 Egyéb közhatalmi bevétel
28 Gépjárműadó
29 Telekadó
30 Kommunális adó

31 Működési bevételek (32+…+ 42)
32 Készletértékesítés ellenértéke
33 Szolgáltatások ellenértéke
34 Közvetített szolgáltatások értéke
35 Tulajdonosi bevételek
36 Ellátási díjak
37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 
38 Általános forgalmi adó visszatérítése
39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
41 Biztosító által fizetett kártérítés
42 Egyéb működési bevételek

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)
44 Immateriális javak értékesítése
45 Ingatlanok értékesítése
46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
47 Részesedések értékesítése
48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)
50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)
55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54)
60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (61+…+63)
61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
62 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
63 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

Levelek Nagyközség Önkormányzata
Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek
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2022. XII. 31.

A B C D E

Levelek Nagyközség Önkormányzata
Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)
65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)
70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)
73 Államháztartáson belüli megelőlegezések
74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
75 Lekötött betétek megszüntetése

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)
77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
79 Külföldi értékpapírok kibocsátása
80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

81 Váltóbevételek
82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+72+76+81+82)
84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83)
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Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

Levelek Nagyközség Önkormányzata
Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)
2 Személyi  juttatások
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
4 Dologi  kiadások
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai
6 Egyéb működési célú kiadások
7    - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó befizetések
8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
9    - Egyéb elvonások, befizetések
10    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
11    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
12    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
13    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
14    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
15    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
16    - Árkiegészítések, ártámogatások
17    - Kamattámogatások
18    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
19    - Tartalékok
20          - a 19-ből:             - Általános tartalék
21                                        - Céltartalék
22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)
23 Beruházások
24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás
25 Felújítások
26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás
27 Egyéb felhalmozási célú kiadások
28 27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
29    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
30    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
31    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
32    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
33    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
34    - Lakástámogatás
35    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22)
37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)
38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
41 Belföldi ér tékpapírok kiadásai (42+ … + 47)
42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
44 Kincstárjegyek beváltása
45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
46 Belföldi kötvények beváltása
47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)
49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
51 Központi, irányító szervi támogatás
52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
53 Pénzügyi lízing kiadásai
54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)
55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
57 Külföldi értékpapírok beváltása
58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
61 Váltókiadások
62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60)

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Kiadások
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Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (10+…+11+…+14)
2 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
3 Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
4 Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
5 Önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása
6 Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
7 Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
8 Elszámolásból származó bevételek
9 Elvonások és befizetések bevételei
10 Önkormányzat működési támogatásai (2+…+.9)
11 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
12 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
13 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
14 Egyéb működési célú támogatások bevételei 
15 14-ből EU-s támogatás

16 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (17+…+21)
17 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
18 Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
19 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
20 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
21 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
22    21-ből EU-s támogatás

23 Közhatalmi bevételek (24+…+30)
24 Építményadó
25 Idegenforgalmi adó
26 Iparűzési adó
27 Egyéb közhatalmi bevétel
28 Gépjárműadó
29 Telekadó
30 Kommunális adó

31 Működési bevételek (32+…+ 42)
32 Készletértékesítés ellenértéke
33 Szolgáltatások ellenértéke
34 Közvetített szolgáltatások értéke
35 Tulajdonosi bevételek
36 Ellátási díjak
37 Kiszámlázott általános forgalmi adó 
38 Általános forgalmi adó visszatérítése
39 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
40 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
41 Biztosító által fizetett kártérítés
42 Egyéb működési bevételek

43 Felhalmozási bevételek (44+…+48)
44 Immateriális javak értékesítése
45 Ingatlanok értékesítése
46 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
47 Részesedések értékesítése
48 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

49 Működési célú átvett pénzeszközök (50+ … + 52)
50 Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
51 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
52 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
53   52-ből EU-s támogatás (közvetlen)

54 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (55+…+57)
55 Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
56 Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
57 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
58   57-ből EU-s támogatás (közvetlen)

59 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+16+23+31+43+49+54)
60 Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (61+…+63)
61 Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
62 Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
63 Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

Levelek Nagyközség Önkormányzata
Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek
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02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

Levelek Nagyközség Önkormányzata
Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

64 Belföldi értékpapírok bevételei (65 +…+ 68)
65 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
66 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
67 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
68 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
69 Maradvány igénybevétele (70 + 71)
70 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
71 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

72 Belföldi finanszírozás bevételei (73 + … + 75)
73 Államháztartáson belüli megelőlegezések
74 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
75 Lekötött betétek megszüntetése

76 Külföldi finanszírozás bevételei (77+…+80)
77 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
78 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
79 Külföldi értékpapírok kibocsátása
80 Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

81 Váltóbevételek
82 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
83 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (60 + 64+69+72+76+81+82)
84 KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (59+83)



01

02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

Levelek Nagyközség Önkormányzata
Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

1    Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)
2 Személyi  juttatások
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
4 Dologi  kiadások
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai
6 Egyéb működési célú kiadások
7    - a 6-ból:       - Előző évi elszámolásból származó befizetések
8    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
9    - Egyéb elvonások, befizetések
10    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
11    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
12    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
13    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
14    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
15    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
16    - Árkiegészítések, ártámogatások
17    - Kamattámogatások
18    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
19    - Tartalékok
20          - a 19-ből:             - Általános tartalék
21                                        - Céltartalék
22    Felhalmozási költségvetés kiadásai (23+25+27)
23 Beruházások
24 23-ból EU-s forrásból megvalósuló beruházás
25 Felújítások
26 25-ből EU-s forrásból megvalósuló felújítás
27 Egyéb felhalmozási célú kiadások
28 27-ből           - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
29    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
30    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
31    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
32    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
33    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
34    - Lakástámogatás
35    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre
36 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+22)
37 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (38+ … + 40)
38 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
39 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
40 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
41 Belföldi ér tékpapírok kiadásai (42+ … + 47)
42 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
43 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
44 Kincstárjegyek beváltása
45 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
46 Belföldi kötvények beváltása
47 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
48 Belföldi finanszírozás kiadásai (49+ … + 52)
49 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
50 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
51 Központi, irányító szervi támogatás
52 Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
53 Pénzügyi lízing kiadásai
54 Külföldi finanszírozás kiadásai (54+ … + 58)
55 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
56 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
57 Külföldi értékpapírok beváltása
58 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
59 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
60 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
61 Váltókiadások
62 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (37+41+48+53+59+60)

63 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (36.+61)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Kiadások



02

01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12) 110.000 110.000 80.926
2 Készletértékesítés ellenértéke
3 Szolgáltatások ellenértéke
4 Közvetített szolgáltatások értéke 86.614 86.614 77.935
5 Tulajdonosi bevételek
6 Ellátási díjak
7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 23.386 20.395
8 Általános forgalmi adó visszatérülése
9 Kamatbevételek
10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
11 Biztosító által fizetett kártérítés
12 Egyéb működési bevételek 2.991 2.991
13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16) 5.114.574 5.114.574
14 Elvonások és befizetések bevételei
15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 5.114.574 5.114.574
17   16-ból EU támogatás
18 Közhatalmi bevételek
19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)
20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
23    22-ből EU-s támogatás
24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)
25 Immateriális javak értékesítése
26 Ingatlanok értékesítése
27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
28 Működési célú átvett pénzeszközök 450.000 450.000 290.000
29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 560.000 5.674.574 5.485.500
31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 72.745.452 68.217.042 68.217.042
32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 4.059.293 4.059.293
33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele
34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 72.745.452 64.157.749 64.157.749

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 73.305.452 73.891.616 73.702.542

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 73.305.452 73.891.616 69.766.882
2 Személyi  juttatások 54.063.887 57.995.256 57.995.256
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7.457.565 7.824.619 7.824.619
4 Dologi  kiadások 11.784.000 8.071.741 3.947.007
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai
6 Egyéb működési célú kiadások
7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)
8 Beruházások
9 Felújítások
10 Egyéb felhalmozási célú kiadások
11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 73.305.452 73.891.616 69.766.882

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 11 11 11
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Leveleki Közös Önkormányzati Hivatal
Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások
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02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12) 110.000 110.000 80.926
2 Készletértékesítés ellenértéke
3 Szolgáltatások ellenértéke
4 Közvetített szolgáltatások értéke 86.614 86.614 77.935
5 Tulajdonosi bevételek
6 Ellátási díjak
7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 23.386 20.395
8 Általános forgalmi adó visszatérülése
9 Kamatbevételek
10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
11 Biztosító által fizetett kártérítés
12 Egyéb működési bevételek 2.991 2.991
13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16) 5.114.574 5.114.574
14 Elvonások és befizetések bevételei
15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
16 Egyéb működési célú támogatások bevételei 5.114.574 5.114.574
17   16-ból EU támogatás
18 Közhatalmi bevételek
19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)
20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
23    22-ből EU-s támogatás
24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)
25 Immateriális javak értékesítése
26 Ingatlanok értékesítése
27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
28 Működési célú átvett pénzeszközök 450.000 450.000 290.000
29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 560.000 5.674.574 5.485.500
31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 72.745.452 68.217.042 68.217.042
32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 4.059.293 4.059.293
33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele
34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 72.745.452 64.157.749 64.157.749

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 73.305.452 73.891.616 73.702.542

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 73.305.452 73.891.616 69.766.882
2 Személyi  juttatások 54.063.887 57.995.256 57.995.256
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7.457.565 7.824.619 7.824.619
4 Dologi  kiadások 11.784.000 8.071.741 3.947.007
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai
6 Egyéb működési célú kiadások
7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)
8 Beruházások
9 Felújítások
10 Egyéb felhalmozási célú kiadások
11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 73.305.452 73.891.616 69.766.882

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 11 11 11
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Leveleki Közös Önkormányzati Hivatal
Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások
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 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12)
2 Készletértékesítés ellenértéke
3 Szolgáltatások ellenértéke
4 Közvetített szolgáltatások értéke
5 Tulajdonosi bevételek
6 Ellátási díjak
7 Kiszámlázott általános forgalmi adó
8 Általános forgalmi adó visszatérülése
9 Kamatbevételek
10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
11 Biztosító által fizetett kártérítés
12 Egyéb működési bevételek
13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16)
14 Elvonások és befizetések bevételei
15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
16 Egyéb működési célú támogatások bevételei
17   16-ból EU támogatás
18 Közhatalmi bevételek
19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)
20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
23    22-ből EU-s támogatás
24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)
25 Immateriális javak értékesítése
26 Ingatlanok értékesítése
27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
28 Működési célú átvett pénzeszközök
29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29)
31 Finanszírozási bevételek (32+…+34)
32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele
33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele
34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31)

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)
2 Személyi  juttatások
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
4 Dologi  kiadások
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai
6 Egyéb működési célú kiadások
7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)
8 Beruházások
9 Felújítások
10 Egyéb felhalmozási célú kiadások
11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Leveleki Közös Önkormányzati Hivatal
Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások
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04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12)
2 Készletértékesítés ellenértéke
3 Szolgáltatások ellenértéke
4 Közvetített szolgáltatások értéke
5 Tulajdonosi bevételek
6 Ellátási díjak
7 Kiszámlázott általános forgalmi adó
8 Általános forgalmi adó visszatérülése
9 Kamatbevételek
10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
11 Biztosító által fizetett kártérítés
12 Egyéb működési bevételek
13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16)
14 Elvonások és befizetések bevételei
15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
16 Egyéb működési célú támogatások bevételei
17   16-ból EU támogatás
18 Közhatalmi bevételek
19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)
20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
23    22-ből EU-s támogatás
24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)
25 Immateriális javak értékesítése
26 Ingatlanok értékesítése
27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
28 Működési célú átvett pénzeszközök
29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29)
31 Finanszírozási bevételek (32+…+34)
32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele
33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele
34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31)

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)
2 Személyi  juttatások
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
4 Dologi  kiadások
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai
6 Egyéb működési célú kiadások
7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)
8 Beruházások
9 Felújítások
10 Egyéb felhalmozási célú kiadások
11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Leveleki Közös Önkormányzati Hivatal
Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



03

01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12) 39.118.090 54.393.090 54.257.650
2 Készletértékesítés ellenértéke
3 Szolgáltatások ellenértéke 26.680.969 36.868.969 36.783.615
4 Közvetített szolgáltatások értéke 23.622 58.622 57.724
5 Tulajdonosi bevételek
6 Ellátási díjak 4.097.055 4.597.055 4.575.968
7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 8.316.444 11.208.444 11.182.534
8 Általános forgalmi adó visszatérülése
9 Kamatbevételek
10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
11 Biztosító által fizetett kártérítés
12 Egyéb működési bevételek 1.660.000 1.657.809
13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16)
14 Elvonások és befizetések bevételei
15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
16 Egyéb működési célú támogatások bevételei
17   16-ból EU támogatás
18 Közhatalmi bevételek

19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)

20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése

22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
23    22-ből EU-s támogatás
24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)
25 Immateriális javak értékesítése
26 Ingatlanok értékesítése
27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
28 Működési célú átvett pénzeszközök
29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 39.118.090 54.393.090 54.257.650
31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 163.249.034 162.111.398 162.111.398
32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 8.529.839 8.529.839
33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele
34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 163.249.034 153.581.559 153.581.559

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 202.367.124 216.504.488 216.369.048

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 201.167.124 215.304.488 206.586.987
2 Személyi  juttatások 108.349.405 109.106.405 108.738.112
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14.272.087 15.053.087 15.052.807
4 Dologi  kiadások 78.545.632 91.144.996 82.796.068
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai
6 Egyéb működési célú kiadások
7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 1.200.000 1.200.000 909.000
8 Beruházások 1.200.000 1.200.000 909.000
9 Felújítások
10 Egyéb felhalmozási célú kiadások
11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 202.367.124 216.504.488 207.495.987

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 29 29 28
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Leveleki Kastélyker t Óvoda és Konyha

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



03

02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12) 39.118.090 54.393.090 54.257.650
2 Készletértékesítés ellenértéke
3 Szolgáltatások ellenértéke 26.680.969 36.868.969 36.783.615
4 Közvetített szolgáltatások értéke 23.622 58.622 57.724
5 Tulajdonosi bevételek
6 Ellátási díjak 4.097.055 4.597.055 4.575.968
7 Kiszámlázott általános forgalmi adó 8.316.444 11.208.444 11.182.534
8 Általános forgalmi adó visszatérülése
9 Kamatbevételek
10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
11 Biztosító által fizetett kártérítés
12 Egyéb működési bevételek 1.660.000 1.657.809
13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16)
14 Elvonások és befizetések bevételei
15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
16 Egyéb működési célú támogatások bevételei
17   16-ból EU támogatás
18 Közhatalmi bevételek
19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)
20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
23    22-ből EU-s támogatás
24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)
25 Immateriális javak értékesítése
26 Ingatlanok értékesítése
27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
28 Működési célú átvett pénzeszközök
29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29) 39.118.090 54.393.090 54.257.650
31 Finanszírozási bevételek (32+…+34) 163.249.034 162.111.398 162.111.398
32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 8.529.839 8.529.839
33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele
34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 163.249.034 153.581.559 153.581.559

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31) 202.367.124 216.504.488 216.369.048

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6) 201.167.124 215.304.488 206.586.987
2 Személyi  juttatások 108.349.405 109.106.405 108.738.112
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14.272.087 15.053.087 15.052.807
4 Dologi  kiadások 78.545.632 91.144.996 82.796.068
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai
6 Egyéb működési célú kiadások
7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10) 1.200.000 1.200.000 909.000
8 Beruházások 1.200.000 1.200.000 909.000
9 Felújítások
10 Egyéb felhalmozási célú kiadások
11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12) 202.367.124 216.504.488 207.495.987

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő) 29 29 28
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Leveleki Kastélyker t Óvoda és Konyha

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



03

03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12)
2 Készletértékesítés ellenértéke
3 Szolgáltatások ellenértéke
4 Közvetített szolgáltatások értéke
5 Tulajdonosi bevételek
6 Ellátási díjak
7 Kiszámlázott általános forgalmi adó
8 Általános forgalmi adó visszatérülése
9 Kamatbevételek
10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
11 Biztosító által fizetett kártérítés
12 Egyéb működési bevételek
13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16)
14 Elvonások és befizetések bevételei
15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
16 Egyéb működési célú támogatások bevételei
17   16-ból EU támogatás
18 Közhatalmi bevételek
19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)
20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
23    22-ből EU-s támogatás
24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)
25 Immateriális javak értékesítése
26 Ingatlanok értékesítése
27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
28 Működési célú átvett pénzeszközök
29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29)
31 Finanszírozási bevételek (32+…+34)
32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele
33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele
34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31)

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)
2 Személyi  juttatások
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
4 Dologi  kiadások
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai
6 Egyéb működési célú kiadások
7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)
8 Beruházások
9 Felújítások
10 Egyéb felhalmozási célú kiadások
11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Leveleki Kastélyker t Óvoda és Konyha

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások
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04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

Teljesítés
2022. XII. 31.

A B C D E

1 Működési bevételek (2+…+12)
2 Készletértékesítés ellenértéke
3 Szolgáltatások ellenértéke
4 Közvetített szolgáltatások értéke
5 Tulajdonosi bevételek
6 Ellátási díjak
7 Kiszámlázott általános forgalmi adó
8 Általános forgalmi adó visszatérülése
9 Kamatbevételek
10 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
11 Biztosító által fizetett kártérítés
12 Egyéb működési bevételek
13 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (14+…+16)
14 Elvonások és befizetések bevételei
15 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
16 Egyéb működési célú támogatások bevételei
17   16-ból EU támogatás
18 Közhatalmi bevételek
19 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (20+…+22)
20 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
21 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
22 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
23    22-ből EU-s támogatás
24 Felhalmozási bevételek (25+…+27)
25 Immateriális javak értékesítése
26 Ingatlanok értékesítése
27 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
28 Működési célú átvett pénzeszközök
29 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
30 Költségvetési bevételek összesen (1+13+18+19+24+28+29)
31 Finanszírozási bevételek (32+…+34)
32 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele
33 Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele
34 Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

35 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (30+31)

1 Működési költségvetés kiadásai (2+…+6)
2 Személyi  juttatások
3 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
4 Dologi  kiadások
5 Ellátottak pénzbeli juttatásai
6 Egyéb működési célú kiadások
7 Felhalmozási költségvetés kiadásai (8+…+10)
8 Beruházások
9 Felújítások
10 Egyéb felhalmozási célú kiadások
11    10-ből EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

12 Finanszírozási kiadások

13 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (7+12)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Leveleki Kastélyker t Óvoda és Konyha

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások
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